
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Sábado 18 de febrero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 12158

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
10

31
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

10313 Anuncio de formalización de contrato de la Presidencia de la Autoridad
Portuaria de Ferrol-San Cibrao. Objeto: Suministro de un sistema activo
de amarre. Expediente P-1447.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Autoridad Portuaria de Ferrol-San Cibrao.
b) Dependencia que tramita el expediente: Presidencia de la Autoridad Portuaria

de Ferrol-San Cibrao.
c) Número de expediente: P-1447.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de un sistema activo de amarre.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63726500-9 (Servicios de Amarre de

Embarcaciones).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 22/07/2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 560.000

5. Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  560.000 euros.  Importe total:
678.810 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20/12/2016.
b) Fecha de formalización del contrato: 20/12/2016.
c) Contratista: Shoretension Holding B.V.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 560.000 euros. Importe total:

560.000 euros.

Ferrol,  14 de febrero de 2017.- El Presidente de la Autoridad Portuaria de
Ferrol-San Cibrao. José Manuel Vilariño Anca.

ID: A170011292-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-02-17T17:20:57+0100




